

**FORMET METAL VE CAM  
SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ**

**1 OCAK-31 MART 2023 ARA HESAP  
DÖNEMİNE AİT ÖZET KONSOLİDE  
FİNANSAL TABLOLARI  
VE DİPNOTLARI**

## İÇİNDEKİLER

ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL DURUM TABLOSU .....	1
ÖZET KONSOLİDE KAPSAMLI GELİR TABLOSU .....	2
ÖZET KONSOLİDE ÖZKAYNAK DEĞİŞİM TABLOSU .....	3
ÖZET KONSOLİDE NAKİT AKIŞ TABLOSU .....	4
ÖZET KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARA AİT NOTLAR.....	5-20

**FORMET METAL VE CAM SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ**

31 Mart 2023 Tarihi İtibarıyla Özet Konsolide Finansal Durum Tablosu

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir)

<b>VARLIKLAR</b>	<b>Dipnot</b>	<b>31.03.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Nakit ve Nakit Benzerleri	4	41.207.055	18.146.700
Ticari Alacaklar	5	92.717.689	126.799.595
Diğer Alacaklar	7	6.104.966	5.546.824
Stoklar	8	152.000.419	95.385.802
Peşin Ödenmiş Giderler	13	78.435.846	60.802.194
Diğer Dönen Varlıklar	14	22.318.256	15.271.401
<b>Dönen Varlıklar</b>		<b>392.784.231</b>	<b>321.952.516</b>
Ticari Alacaklar	5	26.451.220	16.142.925
Yatırım Amaçlı Gayrimenkuller	10	7.310.000	7.310.000
Maddi Duran Varlıklar	11	352.917.571	348.711.667
Kullanım Hakkı Varlıkları	9	7.603.564	8.638.642
Maddi Olmayan Duran Varlıklar		187.552	163.282
<b>Duran Varlıklar</b>		<b>394.469.907</b>	<b>380.966.516</b>
<b>VARLIKLAR</b>		<b>787.254.138</b>	<b>702.919.032</b>
<b>KAYNAKLAR</b>		<b>31.03.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Kısa Vadeli Borçlanmalar	6	39.298.972	24.581.371
Uzun Vadeli Borçlanmaların Kısa Vadeli Kısımları	6	21.683.456	30.796.285
Ticari Borçlar	5	188.762.650	123.979.158
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlar	15	4.521.927	2.223.303
Diğer Borçlar		857.074	6.612.036
- <i>İlişkili Taraf</i>	7,24	857.074	6.612.036
Ertelenmiş Gelirler	13	62.967.089	49.030.077
Kısa Vadeli Karşılıklar		4.068.090	2.518.859
- <i>Çalışanlara Sağlanan Faydalara İlişkin Karşılıklar</i>		54.204	76.950
- <i>Diğer Kısa Vadeli Karşılıklar</i>	12	4.013.886	2.441.909
Diğer Kısa Vadeli Yükümlülükler	14	1.627.015	1.502.090
<b>Kısa Vadeli Yükümlülükler</b>		<b>323.786.273</b>	<b>241.243.179</b>
Uzun Vadeli Borçlanmalar	6	24.470.304	25.921.979
Uzun Vadeli Karşılıklar	15	4.420.440	4.703.101
Ertelenmiş Vergi Yükümlülüğü	16	10.549.708	9.317.485
<b>Uzun Vadeli Yükümlülükler</b>		<b>39.440.452</b>	<b>39.942.565</b>
Ödenmiş Sermaye	17	269.065.476	269.065.476
Paylara İlişkin Primler / (İskontolar)		15.684.581	15.684.581
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Birikmiş		157.406.481	157.379.490
Diğer Kapsamlı Gelirler veya Giderler			
- <i>Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazanç / (Kayıpları)</i>		(2.834.198)	(2.861.189)
- <i>Maddi Duran Varlık Değerleme Artışları</i>		160.240.679	160.240.679
Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	17	1.215.993	1.215.993
Geçmiş Yıllar Zararları	17	(21.612.252)	(17.143.304)
Net Dönem Karı / Zararı		2.267.134	(4.468.948)
<b>Özkaynaklar</b>		<b>424.027.413</b>	<b>421.733.288</b>
<b>KAYNAKLAR</b>		<b>787.254.138</b>	<b>702.919.032</b>

Takip eden notlar, ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

**FORMET METAL VE CAM SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ**

31 Mart 2023 Tarihlerinde Sona Eren Yıla Ait Özet Konsolide Kar veya Zarar ve Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir)

<b>Kar veya Zarar Tablosu</b>	<b>Notlar</b>	<b>01.01.2023 31.03.2023</b>	<b>01.01.2022 31.03.2022</b>
Hasılat	18	79.081.182	53.990.188
Satışların Maliyeti (-)	18	(50.105.248)	(47.283.580)
<b>Brüt Kar</b>		<b>28.975.934</b>	<b>6.706.608</b>
Genel Yönetim Giderleri (-)	19	(14.229.172)	(3.393.932)
Pazarlama Satış ve Dağıtım Giderleri (-)		(4.330.745)	(2.270.429)
Araştırma ve Geliştirme Giderleri (-)		(606.931)	(294.750)
Esas Faaliyetlerden Diğer Gelirler		530.498	4.236.109
Esas Faaliyetlerden Diğer Giderler (-)		(5.246.432)	(2.507.261)
<b>Esas Faaliyet Karı</b>		<b>5.093.152</b>	<b>2.476.345</b>
Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler	20	140.038	6.063.252
<b>Finansman Gideri Öncesi Faaliyet Karı</b>		<b>5.233.190</b>	<b>8.539.597</b>
Finansman Gelirleri	21	28.514.175	9.341.971
Finansman Giderleri (-)	22	(30.254.756)	(15.940.094)
<b>Sürdürülen Faaliyetler Vergi Öncesi (Zararı)</b>		<b>3.492.609</b>	<b>1.941.474</b>
<b>Sürdürülen Faaliyetler Vergi Gelir (Gideri)</b>	16	<b>(1.225.475)</b>	<b>(932.145)</b>
Dönemin Vergi Gideri		-	-
Ertelenmiş Vergi Geliri (Gideri)		(1.225.475)	(932.145)
<b>Dönem Net Karı / (Zararı)</b>		<b>2.267.134</b>	<b>1.009.329</b>
Pay Başına Kazanç/Kayıp	23	<b>0,0084</b>	<b>0,0037</b>
<b>Diğer Kapsamlı Gelir Tablosu</b>			
<b>Dönem Net Karı / (Zararı)</b>		<b>2.267.134</b>	<b>1.009.329</b>
<b>Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacaklar</b>		<b>26.991</b>	<b>277.587</b>
Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazançları/Kayıpları		33.739	364.547
Kar veya Zararda Yeniden Sınıflandırılmayacak Diğer Kapsamlı Gelir Kalemlerine İlişkin Vergi Gelir/Gideri		(6.748)	(86.960)
Maddi Duran Varlıklar		-	-
Yeniden Değerleme Artışları/Azalışları		-	-
<b>Diğer Kapsamlı Gelir (Vergi Sonrası)</b>		<b>26.991</b>	<b>277.587</b>
<b>Toplam Kapsamlı Gelir</b>		<b>2.294.125</b>	<b>1.286.916</b>

Takip eden notlar, ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

**FORMET METAL VE CAM SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ**

31 Mart 2023 Tarihlerinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Özet Konsolide Özkaynak Değişim Tablosu

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak ifade edilmiştir)

	Ödenmiş Sermaye	Pay İhraç Primleri / Iskontoları	Tanımlanmış Fayda Planları Yeniden Ölçüm Kazanç / (Kayıpları)	Maddi Duran Varlık Yeniden Değerleme Artışları	Kardan Ayrılan Kısıtlanmış Yedekler	Geçmiş Yıllar Kar / Zararları	Net Dönem Karı / Zararı	Toplam
<b>1.01.2023</b>	<b>269.065.476</b>	<b>15.684.581</b>	<b>(2.861.189)</b>	<b>160.240.679</b>	<b>1.215.993</b>	<b>(17.143.304)</b>	<b>(4.468.948)</b>	<b>421.733.288</b>
Transferler	-	-	-	-	-	(4.468.948)	4.468.948	-
Toplam kapsamlı gelir/(gider)	-	-	26.991	-	-	-	2.267.134	2.294.125
<b>31.03.2023</b>	<b>269.065.476</b>	<b>15.684.581</b>	<b>(2.834.198)</b>	<b>160.240.679</b>	<b>1.215.993</b>	<b>(21.612.252)</b>	<b>2.267.134</b>	<b>424.027.413</b>
<b>1.01.2022</b>	<b>246.000.000</b>	<b>57</b>	<b>(1.981.535)</b>	<b>-</b>	<b>1.084.500</b>	<b>(18.075.009)</b>	<b>1.063.198</b>	<b>228.091.211</b>
Transferler	-	-	-	-	-	1.063.198	(1.063.198)	-
Toplam kapsamlı gelir/(gider)	-	-	277.587	-	-	-	1.009.329	1.286.916
<b>31.03.2022</b>	<b>246.000.000</b>	<b>57</b>	<b>(1.703.948)</b>	<b>-</b>	<b>1.084.500</b>	<b>(17.011.811)</b>	<b>1.009.329</b>	<b>229.378.127</b>

Takip eden notlar, ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

**FORMET METAL VE CAM SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ**

31 Mart 2023 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait Özet Konsolide Nakit Akış Tablosu

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") Olarak İfade Edilmiştir)

	Notlar	01.01.2023 31.03.2023	01.01.2022 31.03.2022
<b>A. İşletme Faaliyetlerinden Nakit Akışları</b>		<b>36.497.019</b>	<b>44.292.889</b>
Dönem Kârı (Zararı)		2.267.134	1.009.329
<b>Dönem Net Kârı (Zararı) Mutabakatı İle İlgili Düzeltmeler;</b>		<b>2.827.833</b>	<b>(2.368.628)</b>
Amortisman ve İtfa Gideri İle İlgili Düzeltmeler	9,11	4.020.109	2.861.754
Değer Düşüklüğü (İptali) İle İlgili Düzeltmeler		4.085.207	(806.154)
Pazarlıklı Satın Alım Sonucu Oluşan Kazanç İle İlgili Düzeltmeler		-	(5.093.409)
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri İle İlgili Düzeltmeler		(7.871.430)	-
Maddi Duran Varlıkların Elden Çıkarılmasından Kaynaklanan Kayıplar (Kazançlar) İle İlgili Düzeltmeler		101.902	-
Karşılıklar İle İlgili Düzeltmeler		1.266.570	(262.964)
Vergi (Geliri) Gideri İle İlgili Düzeltmeler	16	1.225.475	932.145
<b>İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Değişimler</b>		<b>31.402.052</b>	<b>45.652.188</b>
Ticari Alacaklardaki Azalış (Artış) İle İlgili Düzeltmeler	5	30.944.297	1.503.487
Faaliyetlerle İlgili Diğer Alacaklardaki Azalış (Artış) İle İlgili Düzeltmeler		(558.142)	(190.982)
Stoklardaki Azalışlar (Artışlar) İle İlgili Düzeltmeler	8	(56.614.617)	(9.885.306)
Peşin Ödenmiş Giderlerdeki Azalış (Artış)	13	(17.633.652)	(18.864.396)
Ticari Borçlardaki Artış (Azalış) İle İlgili Düzeltmeler	5	64.783.492	35.804.421
Çalışanlara Sağlanan Faydalar Kapsamında Borçlardaki Artış (Azalış)	15	2.298.624	372.543
Faaliyetlerle İlgili Diğer Borçlardaki Artış (Azalış) İle İlgili Düzeltmeler		(5.754.962)	33.496.839
Ertelenmiş Gelirlerdeki Artış (Azalış)	13	13.937.012	4.738.888
İşletme Sermayesinde Gerçekleşen Diğer Artış (Azalış) İle İlgili Düzeltmeler		-	348.003
Vergi İadeleri (Ödemeleri)		-	(1.671.309)
<b>Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akışları</b>		<b>36.497.019</b>	<b>44.292.889</b>
<b>B. Yatırım Faaliyetlerinden Kaynaklanan Nakit Akışları</b>		<b>(7.113.304)</b>	<b>(78.956.924)</b>
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Satışından Kaynaklanan Nakit Girişleri		554.233	840.476
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varlıkların Alımından Kaynaklanan Nakit Çıkışları		(7.667.537)	(5.332.034)
Bağlı Ortaklıkların Kontrolünün Elde Edilmesine Yönelik Alışlara İlişkin Nakit Çıkışları		-	(74.465.366)
<b>C. Finansman Faaliyetlerinden Nakit Akışları</b>		<b>(6.323.360)</b>	<b>16.318.611</b>
Borçlanmadan Kaynaklanan Nakit Girişleri ve Çıkışları (net)		(6.323.360)	16.318.611
Diğer Nakit Girişleri (Çıkışları)			
<b>Yabancı Para Çevrim Farklarının Etkisinden Önce Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış (Azalış)</b>		<b>23.060.355</b>	<b>(18.345.424)</b>
<b>D. Yabancı Para Çevrim Farklarının Nakit ve Nakit Benzerleri Üzerindeki Etkisi</b>		<b>-</b>	<b>-</b>
<b>Nakit ve Nakit Benzerlerindeki Net Artış (Azalış)</b>		<b>23.060.355</b>	<b>(18.345.424)</b>
<b>E. Dönem Başındaki Nakit ve Nakit Benzerleri Mevcudu</b>	4	<b>18.146.700</b>	<b>46.105.739</b>
<b>F. Dönem Sonundaki Nakit ve Nakit Benzerleri Mevcudu</b>	4	<b>41.207.055</b>	<b>27.760.315</b>

Takip eden notlar, ara dönem özet konsolide finansal tabloların ayrılmaz parçasını oluşturur.

## FORMET METAL VE CAM SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2023 Tarihli Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) Olarak İfade Edilmiştir)

### 1. ŞİRKET’İN ORGANİZASYONU VE FAALİYET KONUSU

Formet Metal ve Cam Sanayi Anonim Şirketi (“Şirket”) ve bağlı ortaklığı (hep birlikte “Grup” olarak anılacaktır) (Eski unvanı: Formet Çelik Kapı Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi) 26.01.2005 tarihinde Kayseri’de Limited Şirket olarak kurulmuştur. 28 Aralık 2016 tarihinde tür değişikliğine giderek Limited Şirket’ten Anonim Şirket’e dönüşmüştür.

Şirket’in ana faaliyet konusu çelik, alüminyum, ahşap, pvc, plastik, diğer madde, metal, maden, alaşım ve diğer her türlü malzemeden oluşan kapıların, pencerelerin, bunların kasalarının, kapı eşiği, panjur, merdiven, tırabzan, veranda, parmaklık ve benzerlerinin imalatını, alım, satımını, ithalatını ve ihracatını yapmak, dayanıklı tüketim mamulleri ve elektrikli küçük ev aletlerin imalatını, alımını satımını, ihracatını yapmaktır.

Şirket merkez adresini “Melikgazi Organize Sanayi Bölgesi 9. Cadde No:18 Melikgazi/Kayseri” olarak tescil ettirmiştir.

Grup’un 31.03.2023 itibarıyla çalışan sayısı 206’dır (31.12.2022: 193).

Grup’un sermaye yapısı aşağıdaki gibidir;

	31.03.2023		31.12.2022	
	Pay Oranı	Sermaye Tutarı	Pay Oranı	Sermaye Tutarı
Halka Açık kısım	100%	269.065.476	100%	269.065.476
-Mustafa Sezen	12%	34.254.794	12%	34.254.794
-Diğer	88%	236.810.682	88%	236.810.682
<b>Ödenmiş Sermaye</b>	<b>100%</b>	<b>269.065.476</b>	<b>100%</b>	<b>269.065.476</b>

Grup sermayesi her biri 1 TL değerinde toplam 269.065.476 adet paya bölünmüştür (31.12.2022: 1 TL 269.065.476 adet pay).

1 Ocak-31 Mart 2023 hesap dönemine ait özet konsolide finansal tabloları 10 Mayıs 2023 tarihli Yönetim Kurulu toplantısında onaylanmıştır.

#### Bağlı Ortaklıklar

##### Formet Dış Ticaret A.Ş.;

Formet Dış Ticaret Anonim Şirketi (“Şirket”) 03.07.2019 tarihinde Kayseri’de A’dan Z’ye Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş. unvanıyla kurulmuştur. 26.06.2021 tarihinde Genel Kurul Kararıyla unvan değişikliğine giden Şirket, Oyak Metal Sanayi ve Ticaret A.Ş. olarak unvanını değiştirmiş ve 01.02.2022 Genel Kurul Kararı ile unvan değişikliğine giden Şirket unvanını Formet Dış Ticaret A.Ş. olarak değiştirmiştir.

Şirket’in ana faaliyet konusu; hırdavat malzemelerinin, çelik kapı imalatında kullanılacak her türlü malzemenin, inşaat ve inşaat işlerinde kullanılan her türlü malzemenin, her nevi cam ve cam ürünlerinin pazarlanması ithalatı, ihracatı toptan alımı satımını yapmaktır.

### 2. FİNANSAL TABLOLARIN SUNUMUNA İLİŞKİN ESASLAR

#### TFRS’ye Uygunluk Beyanı

Grup’un özet konsolide finansal tabloları, SPK’nın 13 Haziran 2013 tarih ve 28676 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Seri II, 14.1 nolu “Sermaye Piyasasında Finansal Raporlamaya İlişkin Esaslar Tebliği” (“Tebliğ”) hükümlerine uygun olarak, Kamu Gözetimi Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu (“KGGK”) tarafından yayımlanan uluslararası standartlarla uyumlu olacak şekilde Türkiye Finansal Raporlama Standartları (“TFRS”) ile bunlara ilişkin ek ve yorumlar esas alınarak hazırlanmıştır. TFRS, Uluslararası Finansal Raporlama Standartları’nda (“UFRS”) meydana gelen değişikliklere paralellik sağlanması amacıyla tebliğler aracılığıyla güncellenmektedir.

Ara dönem özet konsolide finansal tablolar, KGGK tarafından 4 Ekim 2022 tarihinde yayımlanan “TFRS Taksonomisi Hakkında Duyuru” ile SPK tarafından yayımlanan Finansal Tablo Örnekleri ve Kullanım Rehberi’nde belirlenmiş olan formatlara uygun olarak sunulmuştur.

## FORMET METAL VE CAM SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2023 Tarihli Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") Olarak İfade Edilmiştir)

Grup, 31 Mart 2023 tarihinde sona eren ara hesap dönemine ilişkin özet konsolide finansal tablolarını TMS 34 Ara Dönem Finansal Raporlama standardına uygun olarak hazırlamıştır. Ara dönem özet konsolide finansal tablolar yıllık finansal tablolarda yer alması gereken tüm bilgileri içermez ve Grup'un 31 Aralık 2022 tarihi itibarıyla hazırlanan yıllık finansal tablolarıyla birlikte okunması gerekir.

KGK, 20 Ocak 2022 tarihinde, Türkiye Finansal Raporlama Standartlarını (TFRS) uygulayan işletmelerin 2021 yılı finansal raporlama döneminde TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama'yı (IAS 29 Financial Reporting in Hyperinflationary Economies) uygulayıp uygulamayacakları konusunda oluşan tereddütleri gidermek üzere açıklamada bulunmuştur. Buna göre, TFRS'yi uygulayan işletmelerin TMS 29 Yüksek Enflasyonlu Ekonomilerde Finansal Raporlama ("TMS 29") kapsamında herhangi bir düzeltme yapmalarına gerek bulunmadığı belirtilmiş, sonrasında KGK tarafından TMS 29 uygulaması hakkında yeni bir açıklama yapılmamıştır. Bu finansal tabloların hazırlanmış olduğu tarih itibarıyla yeni bir açıklama yapılmamış olması dikkate alınarak 31 Mart 2023 tarihli finansal tablolar hazırlanırken TMS 29'a göre enflasyon düzeltilmesi yapılmamıştır.

Özet konsolide finansal tablolar, yatırım amaçlı gayrimenkul ve maddi duran varlıkların yeniden değerlendirilmesi haricinde, tarihi maliyet esasına göre hazırlanmaktadır. Tarihi maliyetin belirlenmesinde, genellikle varlıklar için ödenen tutarın gerçeğe uygun değeri esas alınmaktadır.

### Kullanılan Para Birimi

Grup'un her işletmesinin kendi finansal tabloları faaliyette buldukları temel ekonomik çevrede geçerli olan para birimi (fonksiyonel para birimi) ile sunulmuştur. Her işletmenin finansal durumu ve faaliyet sonuçları, Grup'un geçerli para birimi olan ve konsolide finansal tablolar için sunum para birimi olan TL cinsinden ifade edilmiştir.

### Karşılaştırmalı Bilgiler ve Önceki Dönem Tarihli Finansal Tablolarının Düzeltilmesi

Mali durum ve performans trendlerinin tespitine imkan vermek üzere, Grup'un konsolide finansal tabloları önceki dönemle karşılaştırmalı olarak hazırlanmaktadır. Cari dönem konsolide finansal tabloların sunumu ile uygunluk sağlanması açısından karşılaştırmalı bilgiler gerekli görüldüğünde yeniden sınıflandırılır ve önemli farklılıklar açıklanır. Cari dönemde Grup'un, önceki dönem konsolide finansal tablolarda yapmış olduğu sınıflama aşağıdaki gibidir:

- 31.03.2022 tarihinde Esas Faaliyetlerden Gelirler altında gösterilen 969.843 TL'lik sabit kıymet satış karları, cari dönemde Yatırım Faaliyetlerinden Gelirler altında gösterilmiştir.

Söz konusu sınıflamanın kar/zarar tutarına bir etkisi olmamıştır.

### İşletmenin Sürekliliği Varsayımı

Özet konsolide finansal tablolar, Grup'un önümüzdeki bir yılda ve faaliyetlerinin doğal akışı içerisinde varlıklarından fayda elde edeceği ve yükümlülüklerini yerine getireceği varsayımı altında işletmenin sürekliliği esasına göre hazırlanmıştır.

### Netleştirme/Mahsup

Finansal varlık ve yükümlülükler, gerekli kanuni hakkın halihazırda mevcut olması, söz konusu varlık ve yükümlülükleri net esasa göre ödeme niyetinin olması veya varlıkların elde edilmesi ile yükümlülüklerin yerine getirilmesinin eş zamanlı gerçekleştirilmesinin olması durumunda net olarak gösterilirler.

### **2.1.Muhasebe Tahminlerindeki Değişiklikler ve Hatalar**

Muhasebe tahminlerindeki değişiklikler, yalnızca bir döneme ilişkin ise, değişikliğin yapıldığı cari dönemde, gelecek dönemlere ilişkin ise hem değişikliğin yapıldığı dönemde hem de gelecek dönemlerde, ileriye yönelik olarak uygulanır. Şirket'in cari yıl içerisinde muhasebe tahminlerinde önemli bir değişikliği olmamıştır.

### **2.2. Yeni ve Revize Edilmiş Türkiye Muhasebe Standartları**

31 Mart 2023 tarihi itibarıyla sona eren hesap dönemine ait özet finansal tabloların hazırlanmasında esas alınan muhasebe politikaları aşağıda özetlenen 1 Ocak 2023 tarihi itibarıyla geçerli yeni ve değiştirilmiş Türkiye Muhasebe Standartları ("TMS")/TFRS ve TMS/TFRS yorumları dışında önceki yılda kullanılanlar ile tutarlı olarak uygulanmıştır.



## FORMET METAL VE CAM SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2023 Tarihli Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") Olarak İfade Edilmiştir)

### a) 31 Mart 2023 tarihi itibarıyla yürürlükte olan yeni standartlar ile mevcut önceki standartlara getirilen değişiklikler ve yorumlar:

**TMS 1, Uygulama Bildirimi 2 ve TMS 8'deki dar kapsamlı değişiklikler**, 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler muhasebe politikası açıklamalarını iyileştirmeyi ve finansal tablo kullanıcılarının muhasebe tahminlerindeki değişiklikler ile muhasebe politikalarındaki değişiklikleri ayırt etmelerine yardımcı olmayı amaçlamaktadır.

**TMS 12, Tek bir işlemde kaynaklanan varlık ve yükümlülüklerle ilişkin ertelenmiş vergiye ilişkin değişiklik**, 1 Ocak 2023 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, şirketler tarafından ilk defa finansal tablolara alındığında vergilendirilebilir ve indirilebilir geçici farkların eşit tutarlarda oluşmasına neden olan işlemler üzerinden ertelenmiş vergi muhasebeleştirilmelerini gerektirmektedir.

### b) 31 Mart 2023 tarihi itibarıyla yayımlanmış ancak henüz yürürlüğe girmemiş olan standartlar ve değişiklikler:

**TMS 1, Sözleşme koşulları olan uzun vadeli yükümlülüklerle ilişkin değişiklik**, 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, işletmenin raporlama döneminden sonraki on iki ay içinde uyması gereken koşulların bir yükümlülüğün sınıflandırmasını nasıl etkilediğine açıklık getirmektedir.

**TFRS 16, Satış ve geri kiralama işlemleri**, 1 Ocak 2024 tarihinde veya bu tarihten sonra başlayan yıllık raporlama dönemlerinde geçerlidir. Bu değişiklikler, işletmenin TFRS 16'daki bir satış ve geri kiralama işlemini işlem tarihinden sonra nasıl muhasebelediğini açıklayan satış ve geri kiralama hükümlerini içerir. Kira ödemelerinin bir kısmı veya tamamı bir endekse veya orana bağlı olmayan değişken kira ödemelerinden oluşan satış ve geri kiralama işlemlerinin etkilenmesi muhtemeldir.

## 2.3. Konsolidasyon Esasları

Ortaklığın unvanı	Grup tarafından sahip olunan doğrudan ve dolaylı pay (%)	
	31.03.2023	31.12.2022
Formet Dış Ticaret A.Ş.	100	100

## Konsolidasyon Yöntemi

- Konsolide edilen ortaklıkların finansal durum tablosu ve kapsamlı gelir tablosu kalemleri birbirlerine eklenme suretiyle konsolide edilmiştir. Ana Ortaklığın konsolide edilen bağlı ortaklıklarında sahip olduğu payların defter değeri bağlı ortaklığın öz sermaye hesapları ile karşılıklı olarak mahsup edilmiştir.
- Konsolidasyon kapsamındaki ortaklıkların birbirlerinden olan alacak ve borçları ile konsolidasyon kapsamındaki ortaklıkların birbirlerinden yapmış oldukları mal ve hizmet satışları, birbirleriyle olan işlemleri nedeniyle oluşmuş gelir ve gider kalemleri karşılıklı olarak mahsup edilmiştir.
- Konsolidasyon yöntemine tabi ortaklıkların birbirlerinden satın almış oldukları dönen ve duran varlıklar, bu varlıkların konsolidasyon kapsamındaki ortaklıklara olan elde etme maliyetleri üzerinden gösterilmesini sağlayacak düzeltmeler yapılmak suretiyle bulunan tutarları üzerinden konsolide finansal durum tablosunda gösterilmiştir.
- Konsolidasyon kapsamındaki bağlı ortaklıkların ödenmiş/çıkarılmış sermaye dahil bütün özsermaye hesap grubu kalemlerinden, ana ortaklık ve bağlı ortaklıklar dışı paylara isabet eden tutarlar indirilir ve konsolide finansal durum tablosunun özsermaye hesap grubundan önce, "Kontrol Gücü Olmayan Paylar" hesap grubu adıyla gösterilir.
- Konsolidasyon kapsamındaki ortaklığın bağlı ortaklık haline geldiği tarih itibarıyla ve daha sonraki pay alımlarında bir defaya mahsus olmak üzere, ana ortaklığın bağlı ortaklığın sermayesinde sahip olduğu payların elde etme maliyeti, bu payların alım tarihi itibarıyla bağlı ortaklığın makul değere göre değerlendirilmiş konsolide finansal durum tablosundaki özsermayesinde temsil ettiği değerden mahsup edilir.
- Grup tarafından iktisaplar satın alma yöntemi ile muhasebeleştirilir. Bu yöntemde, iktisap, maliyet esas alınarak kayıtlara yansıtılır. Grup iktisap tarihinden itibaren, iktisap ettiği işletmenin faaliyet sonuçlarını konsolide kapsamlı gelir tablosuna dahil eder ve bu tarihte konsolide finansal durum tablosunda iktisap edilenin tanımlanabilir her bir varlık ve borcunu, ayrıca varsa iktisap nedeniyle ortaya çıkan şerefiye veya negatif şerefiyeyi finansal durum tablosuna alır.

## FORMET METAL VE CAM SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2023 Tarihli Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") Olarak İfade Edilmiştir)

### 2.4. Önemli Muhasebe Politikalarının Özeti

31 Mart 2023 tarihinde sona eren üç aylık ara döneme ait özet finansal tablolar, ara dönem finansal tabloların hazırlanmasına yönelik TMS 34 standardına uygun olarak hazırlanmıştır. Ayrıca, 31 Mart 2023 tarihinde sona eren üç aylık ara hesap dönemine ait özet finansal tabloları hazırlanırken kullanılan önemli muhasebe politikaları, 31 Aralık 2022 tarihli finansal tablolar içerisinde detaylı olarak açıklanan muhasebe politikaları ile tutarlılık arz etmektedir. Dolayısıyla ara dönem özet finansal tablolar, 31 Aralık 2022 tarihinde sona eren yıla ait finansal tablolar ile birlikte değerlendirilmelidir.

### 2.5. Önemli Muhasebe Değerlendirme, Tahmin ve Varsayımları

Özet konsolide finansal tabloların hazırlanmasında Grup yönetiminin, raporlanan varlık ve yükümlülük tutarlarını etkileyecek, bilanço tarihi itibarı ile vukuu muhtemel yükümlülük ve taahhütleri ve raporlama dönemi itibarıyla gelir ve gider tutarlarını belirleyen değerlendirmeler, varsayımlar ve tahminler yapması gerekmektedir. Gerçekleşmiş sonuçlar tahminlerden farklı olabilmektedir. Tahminler düzenli olarak gözden geçirilmekte, gerekli düzeltmeler yapılmakta ve gerçekleştirildiği dönemde gelir tablosuna yansıtılmaktadır.

Özet konsolide finansal tablolara yansıtılan tutarlar üzerinde önemli derecede etkisi olabilecek bilanço tarihinde var olan veya ileride gerçekleşebilecek tahminlerin esas kaynakları göz önünde bulundurularak yapılan varsayımların başlıcaları aşağıdaki gibidir:

- Taşınan vergi zararları üzerinden ertelenmiş vergi varlığı gelecek yıllarda söz konusu vergi zararlarının indirilebileceği vergilendirilebilir kârın oluşmasının muhtemel olduğunun tespiti halinde kayıtlara alınmaktadır. Kayıtlara alınacak ertelenen vergi varlığı tutarının tespiti, ilerideki dönemlerdeki vergilendirilebilir kârın tutarı ve zamanlaması konularında önemli tahminler ve yönetim değerlendirmeleri yapılmasını gerektirir.
- Grup yönetimi maddi ve maddi olmayan varlıkların faydalı ekonomik ömürlerinin belirlenmesinde teknik ekibinin tecrübeleri doğrultusunda önemli varsayımlarda bulunmuştur.
- Kıdem tazminatı karşılığı hesaplamasında bazı önemli varsayımlarda bulunularak hesaplamalar yapılmıştır.

## 3. İŞLETME BİRLEŞMELERİ

Formet Metal ve Cam Sanayi A.Ş. 31.01.2022 tarihinde 65.000.000 TL karşılığında Oyak Metal Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi'nin hisselerinin tamamını satın almıştır. Satın almadan sonra Şirket'in ünvanı Formet Dış Ticaret Anonim Şirketi olarak değişmiştir.

Formet Dış Ticaret A.Ş.'nin sermayesinin tamamı Formet Metal ve Cam Sanayi A.Ş.'ye ait olmasından dolayı tam konsolidasyon kapsamında konsolide edilmiştir. Bu konsolidasyon sonrasında azınlık payı doğmamaktadır.

İktisap sonucu elde edilen kar/zarar hesaplaması, toplam iktisap tutarı ve iktisap edilen net varlıklara ilişkin bilgiler aşağıdaki gibidir:

	31.03.2023	31.12.2022
Toplam iktisap tutarı	-	(65.000.000)
İktisap edilen net varlıklar	-	70.093.409
<b>Toplam</b>	<b>-</b>	<b>5.093.409</b>

## 4. NAKİT VE NAKİT BENZERLERİ

Nakit ve nakit benzerlerinin detayları aşağıdaki gibidir;

	31.03.2023	31.12.2022
Kasa	1.054.147	60.467
Bankalar	40.152.908	18.086.233
-TL Mevduat (*)	40.152.891	15.926.143
-Döviz Mevduat	17	2.160.090
<b>Toplam</b>	<b>41.207.055</b>	<b>18.146.700</b>

(\*) 31.03.2023 ve 31.12.2022 tarihleri itibarıyla bankadaki tutarların tamamı vadesiz mevduatlardan oluşmaktadır.

## FORMET METAL VE CAM SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ

31 Mart 2023 Tarihli Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") Olarak İfade Edilmiştir)

### 5. TİCARİ ALACAK VE BORÇLAR

Kısa vadeli ticari alacaklara ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	31.03.2023	31.12.2022
Ticari alacaklar	46.858.833	57.706.588
Alacak senetleri	43.966.859	69.295.698
Ticari alacak reeskontu (-)	(3.605.868)	(5.902.447)
Kredi kartı alacakları	5.497.865	5.699.756
Şüpheli ticari alacaklar	35.893.938	32.247.733
Şüpheli ticari alacaklar karşılığı (-)	(35.609.788)	(31.748.224)
Beklenen kredi zararları karşılığı (TFRS-9)	(284.150)	(499.509)
<b>Toplam</b>	<b>92.717.689</b>	<b>126.799.595</b>

Şüpheli ticari alacakların hareketine ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	31.03.2023	31.12.2022
Dönem başı karşılık	32.247.733	32.739.661
Dönem içerisinde ayrılan karşılık	3.743.705	729.812
Tahsilat ve iptaller	(97.500)	(1.221.740)
<b>Toplam</b>	<b>35.893.938</b>	<b>32.247.733</b>

Uzun vadeli ticari alacaklara ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	31.03.2023	31.12.2022
Alacak senetleri	36.925.000	28.400.000
Ticari alacak reeskontu (-)	(10.473.780)	(12.257.075)
<b>Toplam</b>	<b>26.451.220</b>	<b>16.142.925</b>

Ticari borçlara ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	31.03.2023	31.12.2022
Ticari borçlar	21.865.125	19.129.398
Borç senetleri	176.930.930	111.100.663
Ticari borç reeskontları (-)	(10.033.405)	(6.250.903)
<b>Toplam</b>	<b>188.762.650</b>	<b>123.979.158</b>

### 6. FİNANSAL BORÇLAR

Kısa vadeli finansal borçlara ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	31.03.2023	31.12.2022
Banka kredileri	33.573.000	18.851.450
Kısa vadeli kiralama yükümlülükleri	4.268.567	3.659.682
Finansal kiralama borçları (net)	1.457.405	2.070.239
Uzun vadeli banka kredilerinin kısa vadeli kısımları	21.683.456	30.796.285
<b>Toplam</b>	<b>60.982.428</b>	<b>55.377.656</b>

Uzun vadeli finansal borçlara ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	31.03.2023	31.12.2022
Uzun vadeli krediler	20.783.654	20.783.654
Uzun vadeli kiralama yükümlülükleri	3.686.650	5.138.325
<b>Toplam</b>	<b>24.470.304</b>	<b>25.921.979</b>

**FORMET METAL VE CAM SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ**

31 Mart 2023 Tarihli Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") Olarak İfade Edilmiştir)

**7. DİĞER ALACAKLAR VE BORÇLAR**

Kısa vadeli diğer alacaklara ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	31.03.2023	31.12.2022
Verilen depozito ve teminatlar	496.007	496.007
Vergi dairesinden alacaklar	5.494.959	4.936.817
Personelden alacaklar	114.000	114.000
<b>Toplam</b>	<b>6.104.966</b>	<b>5.546.824</b>

Kısa vadeli diğer borçlara ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	31.03.2023	31.12.2022
İlişkili taraflara borçlar (Not-27)	857.074	6.612.036
<b>Toplam</b>	<b>857.074</b>	<b>6.612.036</b>

**8. STOKLAR**

Stoklara ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	31.03.2023	31.12.2022
Stoklar	85.104.761	61.729.868
- Sac grubu	33.596.075	18.859.857
- Ahşap grubu	320.244	8.671.259
- Boya, aksesuar, kilit ve profil grubu	14.851.500	15.679.393
- Cam, ısıtma ve tekstil grubu	5.581.614	10.258.762
- Diğer	30.755.328	8.260.597
Mamuller	66.986.557	32.844.546
- Kapı grubu	31.653.528	11.682.203
- Dayanıklı tüketim grubu	10.517	1.395.372
- Mobilya grubu	35.315.093	15.094.639
- Diğer	7.419	4.672.332
Ticari mallar	348.103	1.066.177
- Mobilya grubu	315.463	1.025.487
- Diğer	32.640	40.690
Stok değer düşüklüğü karşılığı (-)	(439.002)	(254.789)
<b>Toplam</b>	<b>152.000.419</b>	<b>95.385.802</b>

**9. KULLANIM HAKKI VARLIKLAR**

Maliyet Değeri	1.01.2023	Girişler	Çıkışlar	31.03.2023
Faaliyet kiralamasına konu varlıklar	16.830.415	-	-	16.830.415
<b>31 Mart 2023 itibarıyla kapanış bakiyesi</b>	<b>16.830.415</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>16.830.415</b>
<b>Birikmiş Amortisman</b>	<b>1.01.2023</b>	<b>Dönem Gideri</b>	<b>Çıkışlar</b>	<b>31.03.2023</b>
Faaliyet kiralamasına konu varlıklar	(8.191.773)	(1.035.078)	-	(9.226.851)
<b>31 Mart 2023 itibarıyla kapanış bakiyesi</b>	<b>(8.191.773)</b>	<b>(1.035.078)</b>	<b>-</b>	<b>(9.226.851)</b>
<b>31 Mart 2023 itibarıyla net defter değeri</b>	<b>8.638.642</b>			<b>7.603.564</b>
Maliyet Değeri	1.01.2022	Girişler	Çıkışlar	31.03.2022
Faaliyet kiralamasına konu varlıklar	16.830.415	-	-	16.830.415
<b>31 Mart 2022 itibarıyla kapanış bakiyesi</b>	<b>16.830.415</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>16.830.415</b>
<b>Birikmiş Amortisman</b>	<b>1.01.2022</b>	<b>Dönem Gideri</b>	<b>Çıkışlar</b>	<b>31.03.2022</b>
Faaliyet kiralamasına konu varlıklar	(4.831.398)	(936.270)	-	(5.767.668)
<b>31 Mart 2022 itibarıyla kapanış bakiyesi</b>	<b>(4.831.398)</b>	<b>(936.270)</b>	<b>-</b>	<b>(5.767.668)</b>
<b>31 Mart 2022 itibarıyla net defter değeri</b>	<b>11.999.017</b>			<b>11.062.747</b>

## 10. YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER

Yatırım amaçlı gayrimenkullere ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

<b>Maliyet Değeri</b>	<b>01.01.2023</b>	<b>Girişler</b>	<b>Çıkışlar</b>	<b>31.03.2023</b>
Binalar	7.310.000	-	-	7.310.000
<b>31 Mart 2023 itibarıyla net defter değeri</b>	<b>7.310.000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>7.310.000</b>

  

<b>Maliyet Değeri</b>	<b>01.01.2022</b>	<b>Değerleme</b>	<b>Çıkışlar</b>	<b>31.12.2022</b>
Binalar	2.135.000	-	-	2.135.000
<b>31 Mart 2022 itibarıyla net defter değeri</b>	<b>2.135.000</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>2.135.000</b>

**FORMET METAL VE CAM SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ**  
 31 Mart 2023 Tarihli Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar  
 (Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") Olarak İfade Edilmiştir)

**11. MADDİ DURAN VARLIKLAR**

	Arazi ve Arsalar	Binalar	Tesis Makine ve Cihazlar	Taşıtlar	Demirbaşlar	Özel Maliyetler	Finansal Kiralama Yoluyla Alınan Duran Varlıklar	Yapılmakta Olan Yatırımlar	Toplam
<b>Maliyet Değeri</b>									
1.01.2023	107.005.831	133.224.169	70.150.990	8.337.715	2.190.335	6.067.237	4.600.000	23.175.833	354.752.110
Alımlar	-	-	1.046.734	370.000	221.270	408.853	-	5.582.860	7.629.717
Çıkışlar	-	-	(82.037)	(25.042)	(370.000)	-	-	-	(477.079)
<b>31.03.2023 itibarıyla net defter değeri</b>	<b>107.005.831</b>	<b>133.224.169</b>	<b>71.115.687</b>	<b>8.682.673</b>	<b>2.041.605</b>	<b>6.476.090</b>	<b>4.600.000</b>	<b>28.758.693</b>	<b>361.904.748</b>
<b>Birikmiş Amortismanlar</b>									
1.01.2023	-	-	-	(1.126.462)	(1.361.103)	(3.552.879)	-	-	(6.040.444)
Dönem gideri	-	(246.306)	(2.021.639)	(409.790)	(39.624)	(75.616)	(178.506)	-	(2.971.481)
Çıkışlar	-	-	659	20.034	4.055	-	-	-	24.748
<b>31.03.2023 itibarıyla kapanış bakiyesi</b>	<b>-</b>	<b>(246.306)</b>	<b>(2.020.980)</b>	<b>(1.516.218)</b>	<b>(1.396.672)</b>	<b>(3.628.495)</b>	<b>(178.506)</b>	<b>-</b>	<b>(8.987.177)</b>
<b>31.03.2023 itibarıyla net defter değeri</b>	<b>107.005.831</b>	<b>132.977.863</b>	<b>69.094.707</b>	<b>7.166.455</b>	<b>644.933</b>	<b>2.847.595</b>	<b>4.421.494</b>	<b>28.758.693</b>	<b>352.917.571</b>
<b>Maliyet Değeri</b>									
1.01.2022	-	2.698.950	49.999.993	2.639.604	1.632.897	5.345.192	1.294.478	-	63.611.114
Alımlar	-	-	3.239.682	-	270.422	1.821.930	-	-	5.332.034
Konsolidasyon Etkisi	40.008.000	39.830.000	-	19.823	-	-	-	-	79.857.823
Çıkışlar	-	(850.950)	(50.000)	-	-	-	-	-	(900.950)
<b>31.03.2022 itibarıyla kapanış bakiyesi</b>	<b>40.008.000</b>	<b>41.678.000</b>	<b>53.189.675</b>	<b>2.659.427</b>	<b>1.903.319</b>	<b>7.167.122</b>	<b>1.294.478</b>	<b>-</b>	<b>147.900.021</b>
<b>Birikmiş Amortismanlar</b>									
1.01.2022	-	(125.414)	(14.145.621)	(388.652)	(1.229.336)	(2.918.876)	(442.840)	-	(19.250.739)
Dönem gideri	-	(207.200)	(1.386.331)	(71.828)	(32.754)	(155.067)	(63.838)	-	(1.917.018)
Konsolidasyon Etkisi	-	(290.879)	-	(8.169)	-	-	-	-	(299.048)
Çıkışlar	-	60.474	-	-	-	-	-	-	60.474
<b>31.03.2022 itibarıyla kapanış bakiyesi</b>	<b>-</b>	<b>(563.019)</b>	<b>(15.531.952)</b>	<b>(468.649)</b>	<b>(1.262.090)</b>	<b>(3.073.943)</b>	<b>(506.678)</b>	<b>-</b>	<b>(21.406.331)</b>
<b>31.03.2022 itibarıyla net defter değeri</b>	<b>40.008.000</b>	<b>41.114.981</b>	<b>37.657.723</b>	<b>2.190.778</b>	<b>641.229</b>	<b>4.093.179</b>	<b>787.800</b>	<b>-</b>	<b>126.493.690</b>

## 12. KARŞILIKLAR, KOŞULLU VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Grup'un aleyhine açılan davalara ayrılan karşılık tutarı 4.013.886 TL dir. (31.12.2022: 2.441.909 TL).

	31.03.2023	31.12.2022
Dava karşılığı	4.013.886	2.441.909
<b>Toplam</b>	<b>4.013.886</b>	<b>2.441.909</b>

Grup'un vermiş ve almış olduğu Teminat, Rehin ve İpotek ("TRİ")'lerin detayları aşağıdaki gibidir;

Grup Tarafından Verilen TRİ'ler	31.03.2023	31.12.2022
A. Kendi tüzel kişiliği adına vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	23.346.207	50.226.190
- Teminat mektupları	23.346.207	22.066.939
- Teminat senetleri	-	21.500.000
- İpotekler	-	-
- Rehinler	8.662.503	6.659.251
B. Tam konsolidasyon kapsamına dâhil edilen ortaklıklar lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-
C. Olağan ticari faaliyetlerinin yürütülmesi amacıyla diğer 3. kişilerin borcunu temin amacıyla vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-
D. Diğer verilen TRİ'lerin toplam tutarı	-	-
i. Ana ortak lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-
ii. B ve C maddeleri kapsamına girmeyen diğer Grup şirketleri lehine vermiş olduğu TRİ'lerin toplam tutarı	-	-
<b>Toplam</b>	<b>32.008.710</b>	<b>50.226.190</b>

## 13. PEŞİN ÖDENMİŞ GİDERLER VE ERTELENMİŞ GELİRLER

Grup'un peşin ödenmiş giderlere ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	31.03.2023	31.12.2022
Verilen sipariş avansları	77.852.247	59.888.521
Peşin ödenen kira giderleri	583.599	913.673
<b>Toplam</b>	<b>78.435.846</b>	<b>60.802.194</b>

Grup'un ertelenmiş gelirlere ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	31.03.2023	31.12.2022
Alınan sipariş avansları	62.967.089	49.030.077
<b>Toplam</b>	<b>62.967.089</b>	<b>49.030.077</b>

## 14. DİĞER VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLER

Grup'un diğer dönen varlıklara ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	31.03.2023	31.12.2022
Devreden KDV	22.318.256	15.271.401
<b>Toplam</b>	<b>22.318.256</b>	<b>15.271.401</b>

Grup'un diğer yükümlülüklerine ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	31.03.2023	31.12.2022
Ödenecek vergi ve fonlar	1.627.015	1.502.090
<b>Toplam</b>	<b>1.627.015</b>	<b>1.502.090</b>

## 15. ÇALIŞANLARA SAĞLANAN FAYDALAR

Grup'un çalışanlara sağlanan borçlarına ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	31.03.2023	31.12.2022
Personele borçlar	3.526.531	1.413.341
Ödenecek sosyal güvenlik kesintileri	995.396	809.962
<b>Toplam</b>	<b>4.521.927</b>	<b>2.223.303</b>

Grup'un çalışanlara sağlanan faydalarına ilişkin uzun vadeli karşılık detayı aşağıdaki gibidir;

	31.03.2023	31.12.2022
Dönem başı bakiyesi	4.703.101	2.328.612
Cari dönem kıdem tazminatı karşılığı	(282.661)	2.374.489
<b>Toplam</b>	<b>4.420.440</b>	<b>4.703.101</b>

Kıdem tazminatı karşılığının yıl içerisindeki hareketleri aşağıdaki gibidir;

	31.03.2023	31.12.2022
<b>Dönem başı</b>	<b>4.703.101</b>	<b>2.328.612</b>
Ödemeler/iptaller	(1.653.467)	(586.328)
Faiz maliyeti	152.482	360.756
Cari dönem hizmet maliyeti	1.252.063	1.425.894
Aktüeryal kazanç/(kayıp)	(33.739)	1.174.167
<b>Dönem Sonu</b>	<b>4.420.440</b>	<b>4.703.101</b>

## 16. VERGİ VARLIK VE YÜKÜMLÜLÜKLERİ

Grup'un dönemler itibari ile faaliyet vergi geliri/(gideri) aşağıdaki gibidir;

	01.01.2023	01.01.2022
	31.03.2023	31.03.2022
Cari dönem kurumlar vergisi karşılığı	-	-
Ertelenmiş vergi karşılığı	(1.225.475)	(932.145)
<b>Toplam</b>	<b>(1.225.475)</b>	<b>(932.145)</b>

Ertelenmiş vergi varlıkları, yükümlülükleri, gelirleri ve giderleri ile ertelenmiş vergi hesaplamalarına temel teşkil eden geçici farklar aşağıdaki gibidir;

<b>Dönem Kar / Zararda Muhasebeleştirilen</b>	<b>Geçici Farklar</b>	<b>Ertelenen Vergi</b>
Nakit ve nakit benzerleri	24.032	5.527
Ticari alacaklar	49.622.180	12.385.417
Stoklar	639.243	157.298
Peşin ödenmiş giderler	(342.699)	(86.225)
Yatırım amaçlı gayrimenkuller	(1.852.749)	(463.187)
Maddi duran varlıklar	10.735.179	2.652.872
Kullanım hakkı	11.670.292	2.917.572
Maddi olmayan duran varlıklar	(4.264.222)	(1.066.056)
Kısa vadeli borçlanmalar	(8.582.040)	(2.145.510)
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	625.722	153.298
Ticari borçlar	(9.796.405)	(2.451.571)
Dava karşılıkları	3.683.248	920.812
Kıdem ve izin karşılıkları	4.451.999	1.110.071
<b>Net Ertelenen Vergi</b>	<b>56.613.780</b>	<b>14.090.318</b>
<b>Özkaynaklarda Muhasebeleştirilen 31 Mart 2023</b>	<b>Geçici Farklar</b>	<b>Ertelenen Vergi</b>
Maddi duran varlık değerlendirme artışları	311.819.579	(24.171.097)
Tanımlanmamış fayda planlarının yeniden ölçüm kazanç / kayıp	(1.945.813)	(487.784)
<b>Toplam Net Vergi Varlığı/(Yükümlülüğü)</b>	<b>309.873.766</b>	<b>(24.658.881)</b>
<b>Net Vergi Varlığı/(Yükümlülüğü) Toplamı</b>	<b>366.487.546</b>	<b>(10.549.708)</b>



**FORMET METAL VE CAM SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ**  
31 Mart 2023 Tarihli Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") Olarak İfade Edilmiştir)

<b>Dönem Kar / Zararda Muhasebeleştirilen</b>	<b>Geçici Farklar</b>	<b>Ertelenen Vergi</b>
Nakit ve Nakit Benzerleri	89.579	22.395
Ticari alacaklar	53.342.454	13.334.340
Stoklar	329.366	79.828
Peşin ödenmiş giderler	(342.699)	(86.225)
Yatırım amaçlı gayrimenkuller	(1.852.749)	(463.187)
Maddi duran varlıklar	9.669.430	2.390.842
Kullanım hakkı	10.635.214	2.658.804
Maddi olmayan duran varlıklar	(4.264.222)	(1.066.056)
Kısa vadeli borçlanmalar	(7.810.471)	(1.952.618)
Uzun vadeli borçlanmaların kısa vadeli kısımları	928.152	230.786
Ticari borçlar	(6.013.903)	(1.505.945)
Dava karşılıkları	2.111.271	527.818
Kıdem ve izin karşılıkları	4.757.406	1.187.559
<b>Net Ertelenen Vergi</b>	<b>61.578.828</b>	<b>15.358.342</b>

<b>Özkaynaklarda Muhasebeleştirilen 31 Aralık 2022</b>	<b>Geçici Farklar</b>	<b>Ertelenen Vergi</b>
Maddi duran varlık değerlendirme artışları	311.819.579	(24.171.097)
Tanımlanmamış fayda planlarının yeniden ölçüm kazanç / kayıp	(2.022.174)	(504.730)
<b>Toplam Net Vergi Varlığı/(Yükümlülüğü)</b>	<b>309.797.405</b>	<b>(24.675.827)</b>

<b>Net Vergi Varlık/(Yükümlülük) Toplamı</b>	<b>371.376.233</b>	<b>(9.317.485)</b>
--	--------------------	--------------------

## 17. ÖZKAYNAKLAR

Grup'un ödenmiş sermaye dağılımı aşağıdaki gibidir;

	31.03.2023		31.12.2022	
	Pay Oranı	Sermaye Tutarı	Pay Oranı	Sermaye Tutarı
Halka Açık kısım	100%	269.065.476	100%	269.065.476
-Mustafa Sezen	12%	34.254.794	12%	34.254.794
-Diğer	88%	236.810.682	88%	236.810.682
<b>Ödenmiş Sermaye</b>	<b>100%</b>	<b>269.065.476</b>	<b>100%</b>	<b>269.065.476</b>

Grup sermayesi her biri 1 TL değerinde toplam 269.065.476 adet paya bölünmüştür. (31.12.2022: 1 TL, 269.065.476 adet pay)

Kârdan ayrılan kısıtlanmış yedeklere ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	31.03.2023	31.12.2022
Yasal yedekler	1.215.993	1.215.993
<b>Toplam</b>	<b>1.215.993</b>	<b>1.215.993</b>

Kârdan ayrılan kısıtlanmış yedekler, önceki dönemin kârından, kanun veya sözleşme kaynaklı zorunluluklar nedeniyle veya kâr dağıtımını dışındaki belli amaçlar için ayrılmış yedeklerdir.

Genel Kanuni Yasal Yedekler, Türk Ticaret Kanunu'nun 519'uncu maddesine göre ayrılır ve bu maddede belirlenen esaslara göre kullanılır. Bu esaslar aşağıdaki gibidir;

- Yıllık kârın yüzde beşi, ödenmiş sermayenin yüzde yirmisine ulaşınca kadar genel kanuni yedek akçeye ayrılır.
- Birinci fıkradaki sınıra ulaşıldıktan sonra da;
  - Yeni payların çıkarılması dolayısıyla sağlanan primin, çıkarılma giderleri, itfa karşılıkları ve hayır amaçlı ödemeler için kullanılmamış bulunan kısmı,
  - Iskat sebebiyle iptal edilen pay senetlerinin bedeli için ödenmiş olan tutardan, bunların yerine verilecek yeni senetlerin çıkarılma giderlerinin düşülmesinden sonra kalan kısmı,
  - Pay sahiplerine yüzde beş oranında kâr payı ödendikten sonra, kârdan pay alacak kişilere dağıtılacak toplam tutarın yüzde onu genel kanuni yedek akçeye eklenir.

Geçmiş yıl zararları ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	<b>31.03.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Geçmiş Yıl Zararları (-)	(21.612.252)	(17.143.304)
<b>Dönem Sonu</b>	<b>(21.612.252)</b>	<b>(17.143.304)</b>

### 18. HASILAT VE SATIŞLARIN MALİYETİ

Grup'un hasılat ve maliyetine ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	<b>01.01.2023</b>	<b>01.01.2022</b>
	<b>31.03.2023</b>	<b>31.03.2022</b>
Satışlar	79.258.887	55.144.739
Satıştan iadeler / iskontolar (-)	(177.705)	(1.154.551)
<b>Net Satışlar</b>	<b>79.081.182</b>	<b>53.990.188</b>
Satışların maliyeti (-)	(50.105.248)	(47.283.580)
<b>Brüt Kar/Zarar</b>	<b>28.975.934</b>	<b>6.706.608</b>

### 19. FAALİYET GİDERLERİ

Grup'un faaliyetler giderlerine ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	<b>01.01.2023</b>	<b>01.01.2022</b>
	<b>31.03.2023</b>	<b>31.03.2022</b>
Araştırma geliştirme giderleri	(606.931)	(294.750)
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri	(4.330.745)	(2.270.429)
Genel yönetim giderleri	(14.229.172)	(3.393.932)
<b>Toplam</b>	<b>(19.166.848)</b>	<b>(5.959.111)</b>

Grup'un genel yönetim giderlerine ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	<b>1.01.2023</b>	<b>1.01.2022</b>
	<b>31.03.2023</b>	<b>31.03.2022</b>
<b>Genel Yönetim Giderleri</b>		
Personel giderleri	(8.075.242)	(1.697.722)
Amortisman gideri	(3.581.396)	(247.151)
Muhasebe, danışmanlık ve avukatlık giderleri	(1.009.991)	(354.599)
Enerji ve akaryakıt giderleri	(720.806)	(68.029)
Vergi, resim, noter ve harç giderleri	(237.927)	(314.750)
İş yeri ve Seyahat giderleri	(109.077)	(39.056)
Banka masraf giderleri	(96.929)	(24.996)
Sigorta giderleri	(48.375)	(64.033)
Huzur hakkı giderleri	-	(350.185)
Diğer Giderler	(349.429)	(233.411)
<b>Toplam</b>	<b>(14.229.172)</b>	<b>(3.393.932)</b>

### 20. YATIRIM FAALİYETLERİNDEN GELİRLER VE GİDERLER

Grup'un yatırım faaliyetlerinden gelirlerine ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	<b>1.01.2023</b>	<b>1.01.2022</b>
	<b>31.03.2023</b>	<b>31.03.2022</b>
Bağlı ortaklık satın alımlarından gelirler	-	5.093.409
Sabit kıymet satış geliri	101.902	969.843
Yatırım amaçlı gayrimenkullerden elde edilen kira gelirleri	38.136	-
<b>Toplam</b>	<b>140.038</b>	<b>6.063.252</b>

## 21. FİNANSMAN GELİRLERİ

Grup'un finansman gelirlerine ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	<b>01.01.2023</b>	<b>01.01.2022</b>
	<b>31.03.2023</b>	<b>31.03.2022</b>
Reeskont faiz gelirleri	28.149.150	7.996.333
Faiz gelirleri	113.058	535.445
Kambiyo kârı	327.384	810.193
<b>Toplam</b>	<b>28.589.592</b>	<b>9.341.971</b>

## 22. FİNANSMAN GİDERLERİ

Grup'un finansman giderlerine ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	<b>01.01.2023</b>	<b>01.01.2022</b>
	<b>31.03.2023</b>	<b>31.03.2022</b>
Reeskont faiz giderleri	(20.277.720)	(7.900.671)
Kısa vadeli borçlanma giderleri	(9.722.762)	(4.968.657)
Kambiyo zararları	(254.274)	(3.070.766)
<b>Toplam</b>	<b>(30.254.756)</b>	<b>(15.940.094)</b>

## 23. PAY BAŞINA KAZANÇ

Pay başına kazançla ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	<b>01.01.2023</b>	<b>01.01.2022</b>
	<b>31.03.2023</b>	<b>31.03.2022</b>
Net dönem kârı / (zararı)	5.461.305	1.009.329
Toplam hisse adedi	269.065.476	246.000.000
Ağırlıklı ortalama hisse adedi	269.065.476	207.520.206
<b>Pay Başına Düşen Kazanç (TL)</b>	<b>0,0203</b>	<b>0,0049</b>

## 24. İLİŞKİLİ TARAFLAR

Grup'un ilişkili taraflardan diğer borçlarına ilişkin detaylar aşağıdaki gibidir;

	<b>31.03.2023</b>	<b>31.12.2022</b>
Ortaklara borçlar	857.074	6.612.036
<b>Toplam</b>	<b>857.074</b>	<b>6.612.036</b>

## 25. FİNANSAL ARAÇLARDAN KAYNAKLANAN RİSKLERİN NİTELİĞİ VE DÜZEYİ

### Kur Riski

Döviz Pozisyonu Tablosu - 31 Mart 2023	TL Karşılığı (Fonksiyonel para birimi)	ABD Doları	Avro
1. Ticari Alacaklar	18.611.664	829.014	131.129
2a. Parasal Finansal Varlıklar (Kasa-Banka hesapları dâhil)	18	1	-
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-
3. Diğer	3.701.972	30.649	149.434
<b>4. Dönen Varlıklar (1+2+3)</b>	<b>22.313.654</b>	<b>859.664</b>	<b>280.563</b>
5. Ticari Alacaklar	-	-	-
6a. Parasal Finansal Varlıklar	-	-	-
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-
7. Diğer	-	-	-
<b>8. Duran Varlıklar (5+6+7)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>9. Toplam Varlıklar (4+8)</b>	<b>22.313.654</b>	<b>859.664</b>	<b>280.563</b>
10. Ticari Borçlar	-	-	-
11. Finansal Yükümlülükler	9.593.900	500.000	-
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	3.177.196	165.584	-
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-
<b>13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12)</b>	<b>12.771.096</b>	<b>665.584</b>	<b>-</b>
14. Ticari Borçlar	-	-	-
15. Finansal Yükümlülükler	-	-	-
16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	-	-	-
16b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-
<b>17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>18. Toplam Yükümlülükler (13+17)</b>	<b>12.771.096</b>	<b>665.584</b>	<b>-</b>
<b>19. Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Araçların Net Varlık/Yükümlülük Pozisyonu (19a-19b)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
19a. Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-
19b. Pasif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı	-	-	-
<b>20. Net Yabancı Para Varlık/Yükümlülük Pozisyonu (9-18+19)</b>	<b>9.542.558</b>	<b>194.080</b>	<b>280.563</b>
<b>21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık/Yükümlülük Pozisyonu (1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)</b>	<b>5.840.587</b>	<b>163.431</b>	<b>131.129</b>
22. Döviz Hedge'i İçin Kullanılan Finansal Araçların Toplam Gerçeğe Uygun Değeri	-	-	-
23. Döviz Varlıkların Hedge Edilen Kısımının Tutarı	-	-	-
24. Döviz Yükümlülüklerin Hedge Edilen Kısımının Tutarı	-	-	-
25. İhracat	-	-	-
26. İthalat	-	-	-

**FORMET METAL VE CAM SANAYİ ANONİM ŞİRKETİ**  
31 Mart 2023 Tarihli Özet Konsolide Finansal Tablolara Ait Dipnotlar  
(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") Olarak İfade Edilmiştir)

Döviz Pozisyonu Tablosu – 31.12.2022	TL Karşılığı (Fonksiyonel para birimi)	ABD Doları	Avro
1. Ticari Alacaklar	17.418.762	822.185	102.175
2a. Parasal Finansal Varlıklar (Kasa-Banka hesapları dâhil)	4.671.546	219.477	28.362
2b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-
3. Diğer	1.200.981	36.540	25.904
<b>4. Dönen Varlıklar (1+2+3)</b>	<b>23.291.289</b>	<b>1.078.202</b>	<b>156.441</b>
5. Ticari Alacaklar	-	-	-
6a. Parasal Finansal Varlıklar	-	-	-
6b. Parasal Olmayan Finansal Varlıklar	-	-	-
7. Diğer	-	-	-
<b>8. Duran Varlıklar (5+6+7)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>9. Toplam Varlıklar (4+8)</b>	<b>23.291.289</b>	<b>1.078.202</b>	<b>156.441</b>
10. Ticari Borçlar	-	-	-
11. Finansal Yükümlülükler	9.368.300	500.000	-
12a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	-	-	-
12b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	6.076.633	232.307	86.128
<b>13. Kısa Vadeli Yükümlülükler (10+11+12)</b>	<b>15.444.933</b>	<b>732.307</b>	<b>86.128</b>
14. Ticari Borçlar	-	-	-
15. Finansal Yükümlülükler	-	-	-
16a. Parasal Olan Diğer Yükümlülükler	-	-	-
16b. Parasal Olmayan Diğer Yükümlülükler	-	-	-
<b>17. Uzun Vadeli Yükümlülükler (14+15+16)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>18. Toplam Yükümlülükler (13+17)</b>	<b>15.444.933</b>	<b>732.307</b>	<b>86.128</b>
<b>19. Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Araçların Net Varlık/Yükümlülük Pozisyonu (19a-19b)</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>19a. Aktif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>19b. Pasif Karakterli Bilanço Dışı Döviz Cinsinden Türev Ürünlerin Tutarı</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>20. Net Yabancı Para Varlık/Yükümlülük Pozisyonu (9-18+19)</b>	<b>7.846.356</b>	<b>345.895</b>	<b>70.313</b>
<b>21. Parasal Kalemler Net Yabancı Para Varlık/Yükümlülük Pozisyonu (1+2a+5+6a-10-11-12a-14-15-16a)</b>	<b>12.722.008</b>	<b>541.662</b>	<b>130.537</b>
<b>22. Döviz Hedge'i İçin Kullanılan Finansal Araçların Toplam Gerçeğe Uygun Değeri</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>23. Döviz Varlıklarının Hedge Edilen Kısımının Tutarı</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
<b>24. Döviz Yükümlülüklerinin Hedge Edilen Kısımının Tutarı</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>

**Döviz Kuru Duyarlılık Analizi**

31.03.2023	Kar/Zarar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
<b>ABD Doları'nın TL karşısında %20 değişmesi halinde:</b>		
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	725.971	(725.971)
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-
<b>3- ABD Doları Net Etki (1+2)</b>	<b>725.971</b>	<b>(725.971)</b>
<b>Avro'nun TL karşısında %20 değişmesi halinde:</b>		
4- Avro net varlık/yükümlülüğü	1.169.667	(1.169.667)
5- Avro riskinden korunan kısım (-)	-	-
<b>6- Avro Net Etki (4+5)</b>	<b>1.169.667</b>	<b>(1.169.667)</b>
<b>Toplam (3+6)</b>	<b>1.895.638</b>	<b>(1.895.638)</b>

31.12.2022	Kar/Zarar	
	Yabancı paranın değer kazanması	Yabancı paranın değer kaybetmesi
<b>ABD Doları'nın TL karşısında %20 değişmesi halinde:</b>		
1- ABD Doları net varlık/yükümlülüğü	1.293.848	(1.293.848)
2- ABD Doları riskinden korunan kısım (-)	-	-
<b>3- ABD Doları Net Etki (1+2)</b>	<b>1.293.848</b>	<b>(1.293.848)</b>
<b>Avro'nun TL karşısında %20 değişmesi halinde:</b>		
4- Avro net varlık/yükümlülüğü	280.979	(280.979)
5- Avro riskinden korunan kısım (-)	-	-
<b>6- Avro Net Etki (4+5)</b>	<b>280.979</b>	<b>(280.979)</b>
<b>Toplam (3+6)</b>	<b>1.574.827</b>	<b>(1.574.827)</b>

**26. BİLANÇO TARİHİNDEN SONRAKİ OLAYLAR**

Şirket 01.03.2023 tarihinde 2023/06 sayılı yönetim kurul toplantısında %100 bedelli sermaye artırımını kararı almıştır. Bu karar neticesinde 269.065.476 TL olan mevcut sermaye 538.130.952 TL' ye çıkartılacaktır. Artırılan sermayede bir imtiyaz bulunmayıp hisselerin tamamı borsada işlem görecektir.